
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.11.2014г. № 1150-п       р.п. Любинский  
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 

увольнении с которых на граждан распространяются ограничения при 

заключении ими трудового или гражданско-правового договора 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Уставом Любинского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при 

увольнении с которых на граждан распространяются ограничения при 

заключении ими трудового или гражданско-правового договора согласно 

приложению. 

2. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (Гаврильчик М.В.) опубликовать данное 

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» 

и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Любинского муниципального района              В.В.Бусс 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению Администрации  

Любинского муниципального района 

Омской области  

от _____________ года № _____ 

 

 

Перечень должностей  

муниципальной службы, при увольнении с которых на граждан 

распространяются ограничения при заключении ими трудового или 

гражданско-правового договора 

 

Должности муниципальной службы, отнесенные перечнем должностей 

муниципальной службы Любинского муниципального района, 

утвержденным решением Совета Любинского муниципального района от 

26.05.2010 № 35 «О Перечне должностей муниципальной службы 

Любинского муниципального района» к высшим, главным, ведущим 

должностям муниципальной службы в Администрации Любинского 

муниципального района.  

 

 

 


